BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CHHVN-KHĐT
V/v: Thương thảo hợp đồng thực

hiện Gói thầu số 11 “Tư vấn giám

sát công tác triển khai” thuộc dự án

“Xây dựng Hệ thống thông tin quản

lý kết cấu hạ tầng giao thông hàng

hải”.

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi: Công ty TNHH Một thành viên Thông tin điện tử hàng hải Việt Nam.

Cục Hàng hải Việt Nam nhận được văn bản số 5817/VISHIPEL-KHĐT

ngày 20/12/2024 của Công ty TNHH Một thành viên Thông tin điện tử hàng hải

Việt Nam về việc ‟Tham gia thực hiện Gói thầu số 11: Tư vấn giám sát công tác

triển khai thuộc dự án Xây dựng Hệ thống thông tin quản lý kết cấu hạ tầng giao

thông hàng hải ”. Sau khi xem xét, Cục Hàng hải Việt Nam có ý kiến như sau:

Hồ sơ năng lực và kinh nghiệm của Công ty TNHH Một thành viên Thông

tin điện tử hàng hải Việt Nam đáp ứng yêu cầu về mục tiêu, phạm vi công việc

và dự toán Gói thầu số 11 được duyệt tại Quyết định số 1787/QĐ-CHHVN ngày

14/11/2024 của Cục Hàng hải Việt Nam về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn

nhà thầu một số gói thầu giai đoạn thực hiện đầu tư dự án Xây dựng Hệ thống

thông tin quản lý kết cấu hạ tầng giao thông hàng hải.

Căn cứ khoản 2 Điều 78 Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu

về lựa chọn nhà thầu, Cục Hàng hải Việt Nam đề nghị Công ty TNHH Một

thành viên Thông tin điện tử hàng hải Việt Nam tiến hành thương thảo và hoàn

thiện hợp đồng thực hiện Gói thầu số 11: Tư vấn giám sát công tác triển khai

thuộc dự án Xây dựng Hệ thống thông tin quản lý kết cấu hạ tầng giao thông

hàng hải trước ngày 31/12/2024.

Cục Hàng hải Việt Nam thông báo để Quý Công ty biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Phòng: TC, KHCNMT;

- Công ty TNHH Tư vấn

và giải pháp công nghệ VIC;

- Lưu: VT, KHĐTV (03b).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T11:33:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Thế Hưng<hungvth@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-30T16:00:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:10:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:10:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:11:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:11:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!